UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND      Đăk Hà, ngày        tháng 01 năm 2023.

GIẤY MỜI

 Căn cứ Kế hoạch số 294/KH-UBND, ngày 30 tháng 12 năm 2022 của UBND

huyện Đăk Hà về việc Tổ chức Chương trình văn nghệ và Lễ hội pháo hoa chào mừng

Kỷ niệm 110 năm ngày thành lập tỉnh Kon Tum; mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão -

2023.

 Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời đại biểu dự tổng duyệt Chương trình

văn nghệ chào mừng Kỷ niệm 110 năm ngày thành lập tỉnh Kon Tum; mừng Đảng,

mừng Xuân Quý Mão - 2023, như sau:

1. Thành phần mời tham dự

 + Đại diện Thường trực Huyện uỷ;

 + Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

+ Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

+ Đại diện Ban Thường trực Uỷ ban MTTQVN huyện;

 + Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện uỷ;

 + Đại diện Lãnh đạo Phòng GD-ĐT huyện (Trưởng khối VH-XH);

+ Đại diện Lãnh đạo Trường THPT Trần Quốc Tuấn (Trưởng khối Trường

học).

 + Đại diện Lãnh đạo UBND các xã: Ngọk Réo, Đăk Ngọk, Đăk Ui, Đăk Long,

Đăk Mar, Hà Mòn và thị trấn Đăk Hà;

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 19/01/2023 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Tại Sân vận động (Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và

Truyền thông huyện Đăk Hà).

Trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TTVH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phúc Đoan

		2023-01-18T07:53:04+0700

		2023-01-18T08:44:24+0700

		2023-01-18T08:44:24+0700

		2023-01-18T08:44:24+0700